
 
МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 21 февраля 2013 г. N 1585 
 

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ ПРАВОВЫХ 
АКТОВ МЭРИИ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА 

 
В соответствии с приказом департамента по тарифам Новосибирской области от 16.08.2012 N 170-В 

"Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг по холодному водоснабжению, горячему 
водоснабжению и водоотведению на территории Новосибирской области", руководствуясь Федеральным 
законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации", постановляю: 

1. Признать утратившими силу с 01.01.2013: 
пункты 1, 2 и приложения 1, 2 к постановлению мэра города Новосибирска от 28.11.2008 N 740 "Об 

установлении нормативов потребления коммунальных услуг для населения"; 
постановление мэрии города Новосибирска от 22.01.2009 N 17 "О внесении изменений в 

постановление мэра города Новосибирска от 28.11.2008 N 740 "Об установлении нормативов потребления 
коммунальных услуг для населения"; 

постановление мэрии города Новосибирска от 13.01.2010 N 6 "О внесении изменений в приложения 1, 
2 к постановлению мэра города Новосибирска от 28.11.2008 N 740 "Об установлении нормативов 
потребления коммунальных услуг для населения". 

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска обеспечить опубликование 
постановления в установленном порядке. 

3. Ответственность за исполнение постановления возложить на заместителя мэра города 
Новосибирска - начальника департамента энергетики, жилищного и коммунального хозяйства города. 

 
Мэр города Новосибирска 

В.Ф.ГОРОДЕЦКИЙ 
 
 

 

consultantplus://offline/ref=84C047725F173ADE1B7611B0F04C7F4ACDADC6EF905CEC32B403F286CBF4601CdD6AD
consultantplus://offline/ref=84C047725F173ADE1B760FBDE6202143C5A59BE79758E065EF5CA9DB9CdF6DD
consultantplus://offline/ref=84C047725F173ADE1B7611B0F04C7F4ACDADC6EF955BEB33BA03F286CBF4601CDA8FB3F7A0C956EBC8FD11dA63D
consultantplus://offline/ref=84C047725F173ADE1B7611B0F04C7F4ACDADC6EF955BEB33BA03F286CBF4601CDA8FB3F7A0C956EBC8FD11dA60D
consultantplus://offline/ref=84C047725F173ADE1B7611B0F04C7F4ACDADC6EF955BEB33BA03F286CBF4601CDA8FB3F7A0C956EBC8FD10dA60D
consultantplus://offline/ref=84C047725F173ADE1B7611B0F04C7F4ACDADC6EF955BEB33BA03F286CBF4601CDA8FB3F7A0C956EBC8FD12dA65D
consultantplus://offline/ref=84C047725F173ADE1B7611B0F04C7F4ACDADC6EF955CEE32B503F286CBF4601CdD6AD
consultantplus://offline/ref=84C047725F173ADE1B7611B0F04C7F4ACDADC6EF955AEC31B103F286CBF4601CdD6AD

